
COMBATIR LAS 
"DIETAS MILAGRO"

Fomento de los tratamientos
nutricionales coordinados por

profesionales cualificados

Casa de la Dona
Calle del Poeta Miguel Hernández, 5 Mislata

11 de Diciembre 2019 a las 18.30h
 

 



Recepción y apertura de puertas
 
Inauguración y Presentación de la Jornada

D. Eduardo Serra (Presidente UNAE)
Representante CoDiNuCoVa
D. Stefan Caballero (Dietista-Nutricionista) 

 
Combatir las "dietas milagro"

D. Stefan Caballero (Dietista-Nutricionista)
 
Coloquio y resolución de dudas
 
Clausura

D. Eduardo Serra (Presidente UNAE)

18.15h
 

18.30h
 
 
 
 

18.35h
 
 

19.30h
 

19.45h

G.V. Germanías 31, entlo. 1º B
46006 (Valencia)

Tel. 963514177
unae.info@gmail.com

@UNAE_Valencia                           unae_valencia                        Unae Consumo Valencia

ORGANIZA:

COLABORA:SUBVENCIONA:


